Ego Petrus Bonatus notarius pallatii comunis Mediolani subscripsi et signavi suprascripto servitori MCCLXXXII, die IIII iulii.

(ST) Egidius de Madina signavit.

^a Seguono parole cancellate. ^b mollandina così e nell'interlinea. ^c castrì nell'interlinea. ^d Così in A.

5

DLVIII.

1292 luglio 19, sabato

Guido Colliono notaio addetto alla riscossione dei fodri emessi dal comune di Milano dichiara di aver ricevuto da Bonifacio della Porta quanto dovuto per terre nel luogo di Ovari.

10

Originale in Biblioteca Trivulziana in Milano, Fondo Belgioioso, cart. 293, n. 11 (A).

MCCLXXXII, die sabati XVIII die iulii. Confitetur Guido Collionus notarius ad exigendum denarios IIII pro^a pertica occaxione faciendi circham de Melegniano ad Landrianum recepisse et habuisse a^b domino Bonifacio de la Porta, qui solvit pro terris que sunt^c in loco Ovari plebis de Locate; solvit pro perticis CCII libras tres et solidos septem et denarios quatuor et medium quat, omni ocaxione remota.

15

Ego Guido Collionus notarius ad exigendum dictos denarios subscripsi.

^a per in A. ^b Segue parola cancellata e a ripetuto. ^c sut in A.

DLIX.

1292 luglio 23, mercoledì

20

Alla presenza di Francesco de Fontana giudice e assessore del podestà di Milano Pasino de Merate servitore del comune riferisce di essersi recato nel luogo di Osnago per ordinare ai rappresentanti del comune di consegnare alla chiesa di S. Giorgio in Palazzo di Milano la decima fatta sequestrare ai fratelli Anrico, Pagano e Manfredo detto Burla, figli di Guglielmo Zoppo di Cernusco, debitori della chiesa.

25

Copia autentica coeva in Archivio di Stato in Milano, Fondo relig., Perg., Milano, S. Giorgio in Palazzo, cart. 419, 188h, n. 13 (B).

Reg.: A. GRECO, *Note storiche* . . . , in ACME, 1959, fasc. I-III, p. 94.

MCCLXXXII, die mercurii XXIII die iulii. Coram domino Francischo de Fontana iudice et assessore potestatis Mediolani retulit et dixit Paxinus de Merate servitor comunis Mediolani se, de mandato suprascripti assessoris ad petitionem Alberti Spitiari sindici domini prepoixiti et capituli ecclesie Sancti Georgi in Palatio, nomine et vice illius domini prepoixiti et capituli illius ecclesie, precepisse die dominico proxime preterito ex parte suprascripti iudicis ad suprascriptam petitionem Iacobo (et) Nado fratres^a de loco Ossenago, Marchixio, Tealdo (et) Berne fratres^a de Ossenago, Belzufe de Bernadigio, Buzio de Zividi, Perrollo de Ottazio, Ynsengro^a de Agata, Marchixio Corallo, Am-

30

35

brosio de Carnate, Muzolio de Rugeria, Simono de Rossa, Prando de Zividi, Zanello de Puteo, Stefano de Bochino, Guidoni Cavallerio, Bello de Puteo, Guidollo de Grappa, Capelino Barberio, Oliverio de Contra, Bello de Puteo, Ardigolio de Montebello, Anrico Magistro, Berrete de Bochino, Rugerio de Rozanello, Guilielmo de Calgo, Arnaldo de Monte, Lafrancho de Viola, Guilielmo qui dicitur Mochamus, Cerrudo de Monte, Berrete de Opreno, omnibus de loco Ossenago, eorum nomine et nomine comunis illius loci, ut per sacramentum et in banno de libris C tertiorum comuni illius loci et de libris L tertiorum cuilibet de predictis deberent dare et consignare coram suprascripto iudice vel predicto domino preposito et capitulo dicte ecclesie totam illam decimam quam facere debent et tenentur dominis Anrico, Pagano et Maifredo qui dicitur Burla, fratribus, filiis quondam ser Guilielmi Zoppi de Cixinusgio, debitoribus et bannitis illius domini prepositi et capituli suprascripte ecclesie; et que decima fuit contestata penes eos et illud comune per suprascriptum servitorem de precepto domini Montis de Picolinis iudicis et assessoris potestatis Mediolani ad suprascriptam petitionem; et dixit dedit eis terminum si in aliquo vollebant contradicere die martis XXII die iulii.